
Gmina Grzegorzew 
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

     Grzegorzew, 21 maja 2014 r.  
RDS 271.9.2014 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RDS 271.9.2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 
 

Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 
informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę:   
 
oferta nr: 1 
FORD Autoryzowany Dealer  
DOMCAR Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 9A 
62-510 Konin 
Cena: 137 900,00 zł 
 
  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 100,00 1 
 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminów, o których mowa w art. 94, ust. 1 uPzp, jeżeli w przetargu 
nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę (art. 94, ust 2. pkt. 1a uPzp). 

Oznacza to, że Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia bezpośrednio po wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 


